
CÁMARA DE APELACIONES

Por disposición de la Excma. Cámara de Apelación de Distrito Civil y Comercial Sala IV de Rosario,
Provincia de Santa Fe, en los autos: BERTAINA TERESA INES y otros c/ASSERETO ESTELA MARTA
s/Prescripción Adquisitiva - Usucapión; Expte. 65/2011 en trámite ante esta Sala, se hace saber el
siguiente: Acuerdo Nº 415 Rosario, 01 de Noviembre 2011 Resuelvo: 1) Rechazar la apelación
intentada y confirmar la resolución alzada; 2) Hacer saber al presente mediante la publicación de
edictos en el diario designado y de conformidad con lo dispuesto por el art. 81 CPC; 3) Imponer las
costas de esta instancia a la actora. El Juez Doctor Rodil habiendo tomado conocimiento de los
autos, invoca la aplicabilidad al caso de lo dispuesto por el art. 26, primera parte, ley 10.160.
Insértese y hágase saber.  Autos: BERTAINA TERESA INES y otros c/ASSERETO ESTELA MARTA
s/Prescripción Adquisitiva - Usucapión; Expte. 65/2011. Fdo: Dr. Edgar J.  Baracat; Dr. Jorge W.
Peyrano;  Dr.  Avelino  J.  Rodil;  Dra.  Adriana  R.  Farrando  (Secretaria).  Dra.  Ana  Paula  Álvarez
Barthaburu, Prosecretaria.

$ 52,50 462400 Sep. 28 Oct. 01

__________________________________________

En los autos caratulados: MARTINI SANTIAGO c/RUBINI BENITO y otros s/Interdicto de retener; CUIJ
Nº 21-25947317-6, que tramita ante la Cámara Apelaciones Civil y Comercial (Sala IV) de Rosario,
se ha dispuesto citar y emplazar a los herederos del Sr. Juan Carlos Molinengo, DNI Nº 12. 69.227,
por  el  término de ley  (arts.  73 y/o  47 y  597 del  C.P.C.C.).  Rosario.  Dra.  Ana Paula  Álvarez
Barthaburu, Prosecretaria.

$ 45 462427 Sep. 28 Oct. 05

__________________________________________

JUZGADO LABORAL

Rosario, 02 de Agosto de 2021. Dentro de los autos caratulados: MINISTERIO DE TRAB.Y SS P.S.FE
c/MARE SOLEDAD s/Apremios; CUIJ 21-04092616-7, Nº Expediente: 1346/2016, de trámite ante el
Juzgado Laboral de la 1ª Nominación de Rosario, se ha dispuesto la publicación de los siguientes
edictos judiciales: Rosario, 08 de Octubre de 2018. Téngase presente lo informado. Agréguese el
edicto acompañado. Informando verbalmente el Actuario que la demandada no ha comparecido a
estar a derecho, decláresela rebelde siguiendo el juicio sin su representación. Notifíquese por
cédula. Expte. Nº 1346/2016. Otro: Rosario, 06 de Agosto de 2019. Hágase saber la Jueza que va a
entender, Dra. Bárbara Serrat. Al edicto solicitado, como esta ordenado, debiendo incluirse en el
mimso  lo  aquí  dispuesto.  Notifíquese  por  cédula.  Expte.  1346/2016.  Dr.  Ricardo  J.  Sullivan,
Secretario.

S/C 462406 Sep. 28 Oct. 01

__________________________________________

TRIBUNAL COLEGIADO



Por  disposición  del  Tribunal  Colegiado  de  Responsabilidad  Extracontractual  de  la  Primera
Nominación de Rosario - Secretaría 1 - y en autos: GODOY, JORGE NELSON c/PALACIOS, EZEQUIEL
NICOLAS s/Daños y perjuicios; 21-11874832-5, se hace saber al Sr. Ezequiel Nicolás Palacios que se
lo ha declarado rebelde en el juicio que se sigue en su contra (Resolución Nº 1343 Tomo 144 Folio
242) que se transcribe a continuación: Rosario, 05 de Agosto de 2021. Vistos y Considerando: Los
presentes  caratulados:  GODOY,  JORGE  NELSON  c/PALACIOS,  EZEQUIEL  NICOLAS  s/Daños  y
perjuicios; CUIJ 21-11874832-5, lo solicitado, informe precedente y constancias obrantes, que el
demandado: Palacios, Ezequiel Nicolás no compareció a estar a derecho ni contestar demanda,
pese a encontrarse debidamente notificado, conforme surge de las constancias obrantes a fs. 153
y 154 vta., haciendo efectivos los apercibimientos de ley; Resuelvo: Declarar rebelde a Palacios,
Ezequiel Nicolás y dársele por decaído el derecho dejado de usar. Insértese y hágase saber. Fdo.
Dra. Eliana C. Gutiérrez White, Secretaria - Dr. German Barbieri, Juez. Rosario, 02 de Septiembre de
2021.

S/C 462290 Sep. 28 Oct. 01

__________________________________________

Por disposición de la Dra. María Paula Mangani, Jueza del Tribunal Colegiado de Familia de la
Cuarta Nominación de Rosario, se ha dispuesto notificar a Raúl Santos Arenas Identidad Boliviana
5002463 y David Juan Calibar, DNI 29.213.911, lo siguiente: Nº 2806. Rosario, 13 de Septiembre de
2021. Resuelvo: I) Ratificar la medida excepcional adoptada por la Dirección Provincial para la
Promoción de los Derechos de la Niñez, Adolescencia y Familia de la 2ª Circunscripción respecto de
la  adolescente  Nicol  Aldana  Arenas,  DNI  46.578.822,  de  la  niña  Sofia  Aylen  Calibar,  DNI
54.991.281, y del niño Jeremias Daniel Calibar, DNI 56.166.588, dispuesta por Resolución Nº 59/20
de fecha 28/02/2020. II) Comunicar la presente a la Defensoría del Pueblo a los fines del artículo 38
de la Ley 12.967. III) Atento lo dispuesto por el art. 607 inc. c) del Código Civil y Comercial, requerir
a la Dirección Provincial para la Promoción de los Derechos de la Niñez, Adolescencia y Familia de
la 2ª Circunscripción, para que regularice la situación y conforme el mismo, dictamine sobre la
procedencia de la declaración en situación de adoptabilidad o en su caso, otras alternativas de
resolución definitiva de la situación de los jóvenes. Insértese y hágase saber. Fdo: Dra. Mangani
(jueza).  Dra.  Barbieri  (secretaria).  Autos:  ARENAS, NICOL ALDANA Y CALIBAR, SOFIA AYLEN Y
CALIBAR, JEREMIAS s/Control de legalidad de medidas excepcionales y urgentes Ley 12.967; Expte.
Nº 713/20. Dra. Mariela C. Barbieri, Secretaria.

S/C 462401 Sep. 28 Oct. 01

__________________________________________

Por disposición del Juez de trámite de Tribunal Colegiado de Familia de la 3 Nominación de
Rosario, en los caratulados: SORIA HUGO DANIEL c/VIÑA CLAUDIA CRISTINA s/Divorcio; (CUIJ Nº
21-10847955-5), se ha ordenado notificar a la Sra. Viña Claudia Cristina, (DNI 16.076.511) de la
Resolución Nº 1886/2021 que Resuelve: 1) Declarar el divorcio de los cónyuges Hugo Daniel Soria,
(DNI Nº 11.446.962) y Claudia Cristina Viña, (DNI Nº 16.076.511). 2) Declarar disuelto el régimen
de comunidad de ganancias al 26 de Agosto del 2015. 3) Las costas serán soportadas en el orden
causado...  Fdo.:  Dra.  Silvina  I.  García  (Juez),  Dra.  Analía  Perrulli  (Secretaria).  Se  ordena  la
publicación del presente edicto durante tres días, quedando firma la sentencia a los cinco días de
la última publicación.

$ 33 462448 Sep. 28 Oct. 01



__________________________________________

Por disposición del Tribunal Colegiado de Responsabilidad Extracontractual de la 2ª Nominación
de la ciudad de Rosario, Juez de trámite Dra. Jorgelina Entrocasi, se notifica al Sr. Daniel Alberto
Leguizamón,  DNI  Nº  14.758.966,  dentro  de  los  autos:  BERGARA  MARCOS  ARIEL  y  otros
c/LEGUIZAMON DANIEL ALBERTO y otros s/Daños y perjuicios; Expte. Nº 2359/2014. Lo siguiente:
Rosario, 13 de Septiembre de 2019. Atento haberse extraviado el escrito cargo Nº 25829/18 de
fecha 16 de Octubre de 2018, procédase a extraer copia del sistema informático y agregar en
autos. Conforme constancias en autos, notifíquese al demandado Daniel Alberto Leguizamón a
comparecer a estar a derecho por medio de edictos los que se publicarán en el BOLETÍN OFICIAL
por el término de ley y de conformidad con lo dispuesto por los arts. 67, 69 y 73 del C.P.C. Fdo:
Secretaria Dra.  Araceli  Stefanelli,  Juez;  Dra.  Jorgelina Entrocasi.  Dra.  Mayra Ibañez,  Secretaria
subrogante.

$ 33 462457 Sep. 28 Oct. 01

__________________________________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 1ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar a los herederos y/o sucesores de Elisabet Lorena López, (D.N.I. 24.772.663), a fines
de que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro de los términos y bajo apercibimientos de
ley. Autos caratulados: MUFFATTO LUIS A. y ot. c/GALVANO LUIS y ot. S/Juicio ordinarios; CUIJ
21-00757539-1. Fdo: Dra. Elvira S. Sauan (Secretaria). Rosario, 25 de Agosto de 2021.

$ 45 462341 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Jueza de 1ª Instancia de Distrito de la 2ª Nominación de Rosario, en los
autos:  URBAN, MARCELO JUAN y otros c/URRACO, ELIO VALENTIN (SUCESORES) s/Prescripción
adquisitiva;  CUIJ  21-02902178-0,  se  ha  dictado  el  siguiente  decreto:  Rosario,  12/08/2021.  ...
Téngase por denunciado fallecimiento del Sr.  Lucio y Urraco. Publíquense edictos atento a lo
dispuesto por el art 597 CPC citando y emplazando a los herederos para que comparezcan a estar
a derecho bajo apercibimiento de ley.  Fdo. Dra.  Mónica Klebcar (Juez),  Dra.  Marianela Godoy
(Secretaria). Rosario, 31 de Agosto de 2021.

$ 45 462433 Sep. 28 Oct. 01

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito de la 150 Nominación de la ciudad de
Rosario, dentro de los autos: PIZERNI, MARCELO HERNAN c/ABRAHAM, GERARDO y Otros s/Juicio
Ejecutivo, CUIJ N° 21-02921023-0, se ha dispuesto lo siguiente: Rosario, 12 de Agosto de 2021. No
habiendo comparecido el co-demandado Abraham Gerardo a estar a derecho y haciendo efectivos
los apercibimientos de ley, decláreselo rebelde. Notifíquese. Firmado por la Dra. Elisabet Felippetti



(Secretaria) y por el Dr. Carlos E Cadierno (Juez).

Rosario, 25 de Agosto de 2021. Dra. Felippetti, Secretaria.

$ 33 462363 Set. 28 Oct. 1

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Distrito de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 4ta.
Nominación de la ciudad de Rosario, dentro de los autos PATRICELLI MARISA EDITH s/Concurso
Preventivo”, CUIJ Nº 21-01163594-3, por resolución nro. 1153, se ha resuelto lo siguiente: Rosado,
17  de  Agosto  de  2021.  Y  Vistos:  Los  presentes  caratulados:  PATRICELLI  MARISA  s/Concurso
preventivo  Expte.  Nro,  1085/12  CUIJ  N°  21-01163594-3,  de  los  que  resulta  que  mediante
Resolución nro. 1000 de fecha 06 de mayo de 2015 se dio judicial homologación a la propuesta de
acuerdo preventivo formulada por la deudora; Y Considerando; Resuelvo: Declarando concluido el
presente procedimiento concursal, haciendo cesar la intervención de la Sindicatura actuante, salvo
su función residual de contralor del acuerdo. Hágase saber por edictos que se publicarán en el
BOLETIN OFICIAL y un diario Judicial a elección del concursado. Insértese, dése copia y hágase
saber. Fdo. por la Dra. Daniela A. Jaime (Secretaria) y por la Dra. Silvia A. Cicuto (Jueza). Rosario,
14 de Septiembre de 2021.

$ 165 462355 Set. 28 Oct. 5

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la Novena Nominación
de la Ciudad de Rosario,  en los autos caratulados: VELAZQUEZ JULIO RAMON c/LLIMOS OLGA
BEATRIZ y Otros s/Cobro de pesos, CUIJ N° 21-04130739-8, se ha dispuesto citar por edictos a los
pretensos herederos de la Sra. Olga Beatriz Llimos (DNI 6.288.722), para que dentro del término de
10 días comparezcan en estas actuaciones, bajo apercibimiento de ser declarados rebeldes y de
continuar el juicio sin su representación. Fdo.: Dra. Verónica A. Accinelli (Secretaria) y por la Dra.
María Fabiana Genesio (Jueza). Rosario, 03 de Septiembre de 2021. Dra. Accinelli, Secretaria.

$ 33 462350 Set. 28 Oct. 1

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13ra.
Nominación de Rosario, a cargo de la Dra. Verónica Gotlieb, Secretaría a cargo de Lucas Menossi,
se hace saber que en autos: CETRAMOR S.R.L. c/ASOC. ITALIANA UNIONE E BENEV y Otros s/Cobro
de pesos, CUIJ 2104956198-6, se ha dispuesto lo siguiente: N° 461. Rosario, 25 de junio de 2021.
Antecedentes: [...] Fundamentos: [...] Resuelvo: 1.- Hacer lugar a la demanda deducida por la
actora Cetramor S.R.L. condenando a los herederos de Rubén Maia al pago de la suma de $50.000,
más  IVA  de  corresponder,  con  más  los  intereses  fijados  supra,  con  costas  a  cargo  de  la
codemandada vencida. 2.- No hacer lugar a la demanda deducida contra Griselda Nardo y la
Asociación Italiana de Socorros Mutuos Unione e Benevolenza, con costas a cargo de la actora
vencida. 3. Diferir la regulación de los honorarios de los profesionales intervinientes hasta tanto se
acredite situación ante AFIP debidamente actualizada y su estimación conforme la cuantía del
pleito. Insértese y hágase saber. Fdo.: Dra. Verónica Gotlieb (Jueza), Lucas Menossi (Secretario).



Rosario, 9 de Setiembre de 2021.

$ 33 462317 Set. 28 Oct. 1

__________________________________________

El Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nom. de Rosario, Dr.
Mauro Bonato, hace saber que en autos: VEGA CLAUDIO RAUL c/CACERES JUAN ANTONIO y Otros
s/Prescripción Adquisitiva, CUIJ 21-02845741-0, tramitados por ante este mismo juzgado, se ha
dictado resolución, la que se transcribe en sus comienzos y partes dispositivas; Rosario, 10 de
Agosto de 2021, Tº 148 Fº 148 Fº 74 - Resolución Nro. 899. Y Vistos... Y Considerando... Resuelvo:
1) Hacer lugar a la demanda interpuesta y, en consecuencia, declarar operada la prescripción
adquisitiva a favor del actor Claudio Raúl Vega respecto del inmueble referido en la presente, que
se describe según acta de mensura como un lote de terreno con lo en él edificado, clavado y
plantado, situado en el Barrio Belgrano de esta ciudad, el cual es designado con el lote N° 12 de la
Manzana N° 11, en el plano de subdivisión archivado en el registro general bajo el N° 668 año
1940, en la calle Guatemala entre las de cerrito y seis de diciembre, cuya ubicación empieza a los
16,94 m de calle 6 de diciembre hacia el norte, compuesto de 8,66 m de frente al este, por 18,52
m de fondo; lindando por su frente el este con calle Guatemala, por el norte, con el lote N° 11, por
el oeste con parte del lote N° 15 y por el sud, con los lotes N° 13 y 14, todos de la misma manzana,
fijando el día 01/08/2015 como fecha en la cual se ha cumplido el plazo de prescripción y, por lo
tanto, se produjo la adquisición del derecho real respectivo a favor de quien, previo cumplimiento
de los recaudos de ley, se le otorgará el título definitivo; 2) Costas a la actora 3) Acreditado que
fuere la situación fiscal de los profesionales intervinientes se regularán honorarios 4) Notifíquese la
presente por edictos por dos días en el Boletín Oficial en la forma prescripta por el art. 67 del
C.P.C.C. modificado por Ley Pcial 11.287. Insértese, agréguese copia y hágase saber. (Autos “Vega,
Claudio Raúl c/Cáceres, Juan Antonio y Otros s/Prescripción adquisitiva”, CUIJ N° 21-02845741-0.
Fdo.: Dr. Mauro Bonato (Juez) y Dra. Marianela Maulion (Secretaria). Rosario, 12 de Agosto de 2021.
Dr. Pasotti, Prosecretario.

$ 52,50 462335 Set. 28 Oct. 1

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial N° 18 de
Rosario y en autos: SBRIGATA, MARIA LUISA s/Sucesorio, Expte. CUIJ 21-02947657-5 de trámite
ante la Oficina de Procesos Sucesorios, se hace saber que se cita y emplaza a los herederos,
acreedores y todos los que se consideren con derecho sobre los bienes dejados por la causante
doña María Luisa Sbrigata (DNI 5.518.487) a que comparezcan a estar a derecho por el término de
ley. Publíquense edictos por un día. Rosario, 16 de septiembre de 2021. Dra. Sabrina M. Rocci,
Secretaria en suplencia.

$ 45 462287 Set. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 3ra. Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a los bienes
dejados por la causante Dionela Margarita Suarezi titular del D.N.I. n° 1.130.691 por un día, para



que  lo  acrediten  dentro  de  los  treinta  días  hábiles.  Autos  caratulados:  SUAREZ,  DIONELA
MARGARITA s/Declaratoria  de  herederos;  (oficina  de procesos  sucesorios  de  Rosario)  CUIJ  N°
21-02944483-5). Rosario, 1 de Agosto de 2021. Dra. Crespo, Secretaria Subr..

$ 45 462267 Set. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar a los herederos, acreedores y todos los que se considenren con derecho a los
bienes dejados por el causante SABINA ANDREA GAMARRA, D.N.I. Nº 22.777.957, por un día, para
que  lo  acrediten  dentro  de  los  treinta  días.  Autos  caratulados:  GAMARRA,  SABINA  ANDREA
s/Sucesorio, CUIJ Nº 21-02940780-8. Dra. Vanina C. Grande, Secretaria. Dra. Moran, Secretaria.

$ 45 462329 Set. 28

__________________________________________

Por disposición de la Jueza de Distrito Civil y Comercial de la 5ª Nom. de Rosario, se ha ordenado
citar a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a los bienes dejados
por el causante Cecilia Beatriz Gallo, DNI Nº 5.588.302, por un (1) día, para que o acrediten dentro
de  los  treinta  (30)  días.  Autos  caratulados:  GALLO,  CECILIA  BEATRIZ  s/Sucesorio;  (CUIJ  Nº
20-02935899-8). Fdo. Dra. María Belén Morán, Secretaria. Rosario, 05 de Agosto de 2021.

$ 45 462331 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juzgado en lo Civil y Comercial de la Décimo Sexta Nominación de Rosario,
dentro de los caratulados: KURTIN, EUGENIA ANGELA s/Sucesiones; CUIJ Nº 21-02937016-5, se ha
ordenado citar a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a los bienes
dejados por la causante: Eugenia Angela Kurtin, DNI Nº 3.546.438, fallecida en Rosario el día 11 de
Julio de 2015, mediante publicación por un día en el Boletín Oficial para que lo acrediten dentro de
los  30  días  hábiles.  Firmado:  Dra.  María  Victoria  Berrone,  Secretaria  autorizante  Oficina  de
Procesos Sucesorios. Rosario, de 2021. Dra. María Alejandra Crespo, Secretaria subrogante.

$ 45 462343 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la Séptima Nominación de Rosario, se ha
ordenado  citar  por  edicto  que  deberá  practicarse  en  el  BOLETÍN  OFICIAL  a  los  herederos,
acreedores y todos los que se consideren con derecho a los bienes dejados por el causante, Sra.
Nidia Trinidad Tessone, D.N.I. 6.247.066, por un día, para que lo acrediten dentro de los treinta
días corridos. Autos caratulados: TESSONE NIDA TRINIDAD s/Declaratoria de herederos; (CUIJ Nº
21-02943703-0). Dra. María Alejandra Crespo. Rosario, 6 de Agosto de 2021.



$ 45 462345 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 15ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a los bienes
dejados por la causante Miguel Ángel Ruiz Díaz, D.N.I. 6.060.821, por un día, para que lo acrediten
dentro  de  los  treinta  días.  Autos  caratulados:  RUIZ  DIAZ  MIGUEL  ANGEL  s/Declaratoria  de
herederos; (CUIJ Nº 21-02944667-7) en trámite por ante la Oficina de Procesos Sucesorios. Fdo.
Dra. María Alejandra Crespo, Secretaria subrogante. Rosario, de Agosto de 2021.

$ 45 462353 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez del Juzgado de Primera §nstancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la
15ª Nominación de esta ciudad de Rosario, se hace saber que en los autos caratulados: GENETTI,
CELIA ESTHER s/Declaratoria de herederos; CUIJ Nº 21-02945802-9, de trámite ante la Oficina de
Procesos Sucesorios, se ha dispuesto citar por edictos, a los herederos, acreedores y todos los que
se consideren con derecho a los bienes dejidos Celia Esther Genetti, DNI 4.259.361, por el término
de un día, para que lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Firmado por la. Dra. María
Alejandra Crespo (Secretaria Subrogante). Rosario, 1 de Septiembre de 2021.

$ 45 462357 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 7ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar a los herederos, acreedores y todos los que se consideran con derecho a los bienes
dejados por la causante Gomez Marta Ines, (DNI 4.983.205), por un día, para que lo acrediten
dentro de los treinta días. Autos caratulados: GOMEZ, MARTA INES s/Declaratoria de herederos;
(CUIJ  Nº  21-02942094-4).  Dra.  Vanina Carla  Grande.  Rosario,  de Agosto de 2021.  Dra.  María
Alejandra Crespo, Secretaria subrogante.

$ 45 462455 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de 1ª Inst. Civil y Comercial 14ª Nom. de la ciudad de
Rosario, se ha ordenado citar a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con
derecho a los bienes dejados por el causante don Antonio Romagnoli, L.E. Nº 5.977.167, por un día,
para  que  lo  acrediten  dentro  de  los  treinta  días.  Autos  caratulados:  ROMAGNOLI,  ANTONIO
s/Declaratoria de herederos; C.U.I.J. Nº 21-02944378-2. Fdo. Dra. Vanina Carla Grande (Secretaria).

$ 45 462380 Sep. 28

__________________________________________



Por disposición del Juzgado de Distrito de Primera Instancia en lo Civil  y Comercial de la 7ª
Nominación de la ciudad de Rosario, se ha ordenado citar a los herederos, acreedores y a todos a
quienes se consideren con derecho a los bienes dejados por la causante Haydee Julia Carnero, (DNI
1.690.867),  por  un día,  para  que lo  acrediten dentro  de los  treinta  días.  Autos  caratulados:
CARNERO HAYDEE JULIA s/Declaratoria de herederos; CUIJ Nº 21-02940071-4, de trámite ante la
Oficina de Procesos Sucesorios. Firmado por la Dra. María Alejandra Crespo. Rosario, 4/05/2021.

$ 45 462323 Sep. 28

__________________________________________

Por  disposición  del  Juez  de  Primera  Instancia  de  Distrito  Civil  y  Comercial  de  la  Novena
Nominación de Rosario, se ha ordenado citar a los herederos, acreedores y todos los que se
consideren con derecho a los bienes dejados por el causante Oliva, Angel, DNI Nº 6.040.880, por
un día, para que lo acrediten dentro e los treinta días. Autos: OLIVA, ANGEL s/Declaratoria de
herederos;  CUIJ  21-02945337-0.  Fdo:  Dra.  María  F.  Genesio  (Juez)  -  Dra.  María  Belén  Moran
(Secretaria). Rosario, 13 de Setiembre de 2021.

$ 45 462288 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 10ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a los bienes
dejados por el causante Eduardo Patricio Peralta, D.N.I. Nº 12.451.585, por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días. Autos caratulados: PERALTA, EDUARDO PATRICIO s/Sucesorio;
(C.U.I.J. Nº 21-02943311-6). Fdo: Dra. Mariela Maulión, Secretaria. Rosario, en fecha. Dra. María
Alejandra Crespo, Secretaria subrogante.

$ 45 462399 Sep. 28 Oct. 05

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 3ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Resquin Silvia Liliana, DNI 5.819.563, por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos: RESQUIN SILVIA LILIANA s/Sucesorio; (CUIJ Nº
21-02946815-7). Rosario. Dra. Cecilia B. Wendler, Prosecretaria.

$ 45 462286 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de distrito en lo Civil y Comercial de la 1ª Nominación de la ciudad de
Rosario, se ha ordenado citar a los herederos, acreedores, y todos los que se consideren con
derecho a los bienes dejados por la causante Margarita Maurizio, (C.I. 587.459), y por el causante
Juan Colaianni, (DNI 93.147.765), por un día, para que lo acrediten dentro de los treinta días. Autos
caratulados: MAURIZIO, MARGARITA y otros s/Sucesorio; (CUIJ Nº 21-02941275-5). Firmado por la



Dra. María Belén Moran. Rosario, 23 de Agosto de 2021.

$ 45 462334 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito en lo Civil y Comercial de la 14ª Nominación de la ciudad de
Rosario, se ha ordenado citar a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con
derecho a los bienes dejados por la causante José Cristobal, (DNI 6.020.491), por un día, para que
lo acrediten dentro de los treinta días. Autos caratulados: CRISTOBAL, JOSE s/Sucesorio; (CUIJ Nº
21-02944344-8). Firmado por la Dra. Vanina Carla Grande. Rosario, 25 de Agosto de 2021.

$ 45 462336 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18ª Nominación de la ciudad de
Rosario, se ha ordenado citar a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con
derecho a los bienes dejados por el causante Pascual Victorio Di Massimo, (DNI 5.985.168) y por la
causante Elena Regina Spitteler, (DNI 3.192.434), por un día, para que lo acrediten dentro de los
treinta  días.  Autos  caratulados:  SPITTELER,  ELENA  REGINA  y  otros  s/Sucesorio;  (CUIJ  Nº
21-02943015-9). Firmado por la Dra. María Belén Morán. Rosario, 02 de Septiembre de 2021.

$ 45 462347 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito en lo Civil y Comercial de la Séptima Nominación de Rosario, se
ha ordenado citar a herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a los bienes
dejados por la Causante Doña Valeria Fernanda Miño, D.N.I. Nº 26.877.217, por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta día. Autos caratulados: MIÑO, VALERIA FERNANDA s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ Nº 21-02944951-9). Dra. M. Alejandra Crespo (Secretaria Subrogante). Rosario, de
2021.

$ 45 462352 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Distrito de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 10ª
Nominación de la Ciudad de Rosario, se ha ordenado citar a los herederos, acreedores y todos los
que se consideren con derecho a los bienes dejados por el causante Raúl Teodoro López, (DNI
8.412.215), por un día, para que lo acrediten dentro de los treinta días. Autos caratulados: LOPEZ,
RAUL TEODORO s/Declaratoria de herederos; CUIJ Nº 21-02932056-7, de trámite ante la Oficina de
Procesos Sucesorios. Firmado por la Dra. Vanina Carla Grande (Secretaria). Rosario. Dra. María
Alejandra Crespo, Secretaria subrogante.

$ 45 462328 Sep. 28



__________________________________________

Por disposición de la Jueza de Distrito Civil y Comercial de la 17ª Nominación de Rosario, Dra.
María  Silvia  Beduino,  se  ha  ordenado citar  a  los  herederos,  acreedores,  y  todos  los  que se
consideran  con  derecho  a  los  bienes  dejados  por  el  Sr.  Magagnini,  Daniel  Oscar,  (D.N.I.
12.199.381),  por un día,  para que lo acrediten dentro de los treinta días.  Autos caratulados:
MAGAGNINI  DANIEL OSCAR s/Sucesorio;  C.U.I.J.  21-02940106-0.  Fdo.  Dra.  María  Belén Moran,
Secretaria.

$ 45 462360 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 8ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar a los herederos, acreedores y a todos los que se consideren con derecho a los
bienes dejados por la causante Lopez, Lina Irene (DNI 1.721.586), por un día para que lo acrediten
dentro de los treinta días. Autos caratulados: LOPEZ, LINA IRENE s/Declaratoria de herederos; (CUIJ
21-02925138-7) de trámite por ante la Oficina de Procesos Sucesorios. Dra. Cecilia B. Wendler,
Prosecretaria.

$ 45 462327 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil  y Comercial de la 2ª
Nominación de la ciudad de Rosario, se ha ordenado citar a los herederos, acreedores y todos los
que se consideren con derecho a los bienes dejados por la causante Ercilia Yolanda Julia Sequalino,
(DNI Nº 1.511.887), por un día, para que lo acrediten dentro de los treinta días corridos, dentro de
los autos caratulados: SEQUALINO ERCILIA s/Declaratoria de herederos; CUIJ Nº 21-02939085-9, de
trámite  ante  la  Oficina  de  Procesos  Sucesorios.  Firmado  por  la  Dra.  Vanina  Carla  Grande
(Secretaria). Rosario, 29 de Marzo de 2021.

$ 45 462320 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 13ª Nominación de
Rosario, se ha ordenado citar a los herederos, acreedores, legatarios y todos los que se consideren
con derecho a los bienes dejados por el causante Rodríguez Roberto Fernando, DNI 6.037.449, por
un día, para que lo acrediten dentro de los treinta días. Autos caratulados: RODRIGUEZ, ROBERTO
FERNANDO  s/Declaratoria  de  herederos;  CUIJ  21-02944593-9,  de  trámite  ante  la  Oficina  de
Procesos  Sucesorios.  Secretaria.  Rosario,  23  de  Agosto  de  2021.  Dra.  María  Belén  Moran,
Secretaria.

$ 45 462325 Sep. 28

__________________________________________



Por disposición del Juzgado de Distrito de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 16ª
Nominación de la Ciudad de Rosario, se ha ordenado citar a los herederos, acreedores y todos los
que se  consideren  con  derecho a  los  bienes  dejados  por  la  causante  Yolanda Paoloni,  (DNI
9.862.311),  por  un día,  para  que lo  acrediten dentro  de los  treinta  días.  Autos  caratulados:
PAOLONI, YOLANDA s/Sucesorio; CUIJ Nº 21-02941777-3, de trámite ante la Oficina de Procesos
Sucesorios. Firmado por la Dra. María Alejandra Crespo (Secretaria Subrogante). Rosario.

$ 45 462321 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 3ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Giosa Carlos Antonio, DNI 6.068.986, por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos: GIOSA CARLOS ANTONIO s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ Nº 21-02945621-3). Rosario. Dra. Cecilia B. Wendler, Prosecretaria.

$ 45 462285 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 15ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Milisenda Hugo Alberto, DNI 10.068.903, por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos: MILISENDA HUGO ALBERTO s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ Nº 21-02945052-5). Rosario. Dra. Cecilia B. Wendler, Prosecretaria.

$ 45 462283 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 17ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Zurlo Walter Luis, DNI 6.167.231, por un día, para que lo
acrediten  dentro  de  los  treinta  días  corridos.  Autos:  ZURLO  WALTER  LUIS  s/Declaratoria  de
herederos; (CUIJ Nº 21-02946220-5). Rosario. Dra. Cecilia B. Wendler, Prosecretaria.

$ 45 462225 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 2ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Rosignoli Juan Andrés DNI Nº 12.480.002 por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos ROSIGNOLI JUAN ANDRES s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ N° 21-02943000-1). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.



$ 45 462224 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 15ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Insaurralde Nelso Demetrio DNI Nº 4.989.060, por un día, para
que  lo  acrediten  dentro  de  los  treinta  días  corridos.  Autos  INSAURRALDE  NELSO DEMETRIO
s/Declaratoria de herederos; (CUIJ N° 21-02945331-1). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462223 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 1ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Zulo Angel Osvaldo DNI Nº 6.028.345 por un día, para que lo
acrediten dentro de los  treinta días  corridos.  Autos ZULO ANGEL OSVALDO s/Declaratoria  de
herederos; (CUIJ N° 21-02945213-7). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462222 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 6ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante De Gennaro José Antonio DNI Nº 5.981.586 por un día, para que
lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos DE GENNARO JOSE ANTONIO s/Sucesorio;
(CUIJ N° 21-02942619-5). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462221 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 8ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Ortellao Jorge Alberto DNI Nº 10.187.992 por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos ORTELLAO JORGE ALBERTO s/Sucesorio; (CUIJ
N° 21-02941642-4). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462220 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 2ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a



los bienes dejados por el causante Neira Silvia Leonor DNI Nº 10.067.597 por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos NEIRA SILVIA LEONOR s/Sucesorio; (CUIJ N°
21-02946305-8). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462219 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 4ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Bordi Gabriel José DNI Nº 14.704.289 por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos BORDI GABRIEL JOSE s/Sucesorio; (CUIJ N°
21-02940290-3). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462217 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 15ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Di Fazio Antonio Salvador DNI Nº 5.395.931 por un día, para que
lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos DI FAZIO ANTONIO SALVADOR s/Declaratoria
de herederos; (CUIJ N° 21-02946614-6). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462230 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la l7ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Torre Maria Isabel, DNI Nº 6.433.341 por un día, para que lo
acrediten  dentro  de  los  treinta  días  corridos.  Autos  TORRE  MARIA  ISABEL  s/Declaratoria  de
herederos; (CUIJ N° 21-02945002-9). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462229 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 13ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Borlatti Nélida Elena DNI Nº 10.496.909 por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos BORLATTI NELIDA ELENA s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ N° 21-02946055-5). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462228 Sep. 28

__________________________________________



Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 10ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Fantacone Teresa Del Carmen DNI Nº 3.738.109, por un día,
para que lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos FANTACONE TERESA DEL CARMEN
s/Declaratoria de herederos; (CUIJ N° 21-02927998-2). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462227 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la l3ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Beggino Rubén Eduardo DNI Nº 6.017.796 por un día, para que
lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos BEGGINO RUBEN EDUARDO s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ N° 21-02945457-1). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462226 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 11ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante García Aldo Norberto DNI Nº 12.788.223 por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos GARCIA ALDO NORBERTO s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ Nº 21-02944644-7). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462232 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 4ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Borghesi Pablo German DNI Nº 16.690.798, por un día, para que
lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos BORGHESI PABLO GERMAN s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ N° 21-02944408-8). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462231 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del juez de Distrito Civil  y Comercial  de la 1ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a los bienes
dejados por el causante Manuel Enrique Milito (DNI N° 6.035.447), por un día, para que lo acrediten
dentro  de  los  treinta  días.  Autos  Caratulados:  MILITO,  MANUEL  ENRIQUE  s/Declaratoria  de
herederos; 21-02946497-6. Dra. María Belén Morán, secretaria.  Rosario,  15 de Septiembre de
2.021.



$ 45 462333 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 2ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Rosignoli Juan Andrés DNI Nº 12.480.002 por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos ROSIGNOLI JUAN ANDRES s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ N° 21-02943000-1). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462224 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 15ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Insaurralde Nelso Demetrio DNI Nº 4.989.060, por un día, para
que  lo  acrediten  dentro  de  los  treinta  días  corridos.  Autos  INSAURRALDE  NELSO DEMETRIO
s/Declaratoria de herederos; (CUIJ N° 21-02945331-1). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462223 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 1ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Zulo Angel Osvaldo DNI Nº 6.028.345 por un día, para que lo
acrediten dentro de los  treinta días  corridos.  Autos ZULO ANGEL OSVALDO s/Declaratoria  de
herederos; (CUIJ N° 21-02945213-7). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462222 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 6ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante De Gennaro José Antonio DNI Nº 5.981.586 por un día, para que
lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos DE GENNARO JOSE ANTONIO s/Sucesorio;
(CUIJ N° 21-02942619-5). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462221 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 8ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a



los bienes dejados por el causante Ortellao Jorge Alberto DNI Nº 10.187.992 por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos ORTELLAO JORGE ALBERTO s/Sucesorio; (CUIJ
N° 21-02941642-4). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462220 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 2ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Neira Silvia Leonor DNI Nº 10.067.597 por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos NEIRA SILVIA LEONOR s/Sucesorio; (CUIJ N°
21-02946305-8). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462219 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 4ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Bordi Gabriel José DNI Nº 14.704.289 por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos BORDI GABRIEL JOSE s/Sucesorio; (CUIJ N°
21-02940290-3). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462217 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 15ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Di Fazio Antonio Salvador DNI Nº 5.395.931 por un día, para que
lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos DI FAZIO ANTONIO SALVADOR s/Declaratoria
de herederos; (CUIJ N° 21-02946614-6). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462230 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la l7ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Torre Maria Isabel, DNI Nº 6.433.341 por un día, para que lo
acrediten  dentro  de  los  treinta  días  corridos.  Autos  TORRE  MARIA  ISABEL  s/Declaratoria  de
herederos; (CUIJ N° 21-02945002-9). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462229 Sep. 28

__________________________________________



Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 13ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Borlatti Nelida Elena DNI Nº 10.496.909 por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos BORLATTI NELIDA ELENA s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ N° 21-02946055-5). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462228 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 10ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Fantacone Teresa Del Carmen DNI Nº 3.738.109, por un día,
para que lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos FANTACONE TERESA DEL CARMEN
s/Declaratoria de herederos; (CUIJ N° 21-02927998-2). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462227 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la l3ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Beggino Rubén Eduardo DNI Nº 6.017.796 por un día, para que
lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos BEGGINO RUBEN EDUARDO s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ N° 21-02945457-1). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462226 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 11ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante García Aldo Norberto DNI Nº 12.788.223 por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos GARCIA ALDO NORBERTO s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ Nº 21-02944644-7). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462232 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 4ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Borghesi Pablo German DNI Nº 16.690.798, por un día, para que
lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos BORGHESI PABLO GERMAN s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ N° 21-02944408-8). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462231 Sep. 28



__________________________________________

Por disposición del juez de Distrito Civil  y Comercial  de la 1ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a los bienes
dejados por el causante Manuel Enrique Milito (DNI N° 6.035.447), por un día, para que lo acrediten
dentro  de  los  treinta  días.  Autos  Caratulados:  MILITO,  MANUEL  ENRIQUE  s/Declaratoria  de
herederos; 21-02946497-6. Dra. María Belén Morán, secretaria.  Rosario,  15 de Septiembre de
2.021.

$ 45 462333 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 9ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Du Carmen Luis Edgardo DNI Nº 11.873.309 por un día, para
que  lo  acrediten  dentro  de  los  treinta  días  corridos.  Autos  DU  CARMEN  LUIS  EDGARDO
s/Declaratoria de herederos; (CUIJ N° 21-02944642-0). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462233 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 7ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Ascierto Liliana Beatriz DNI Nº 14.727.073 por un día, para que
lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos ASCIERTO LILIANA BEATRIZ s/Sucesorio; (CUIJ
N° 21-02944985-3). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462234 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 17ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Mantaras Sofía Rosa DNI Nº 2.061.110 por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos MANTARAS SOFIA ROSA, s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ N° 21-02944847-4). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462236 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 15ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Vilche Orlando Roque DNI Nº 6.032.695 por un día, para que lo



acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos VILCHE ORLANDO ROQUE s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ N° 21-02945582-9). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462235 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 6ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Scavuzzo Vicente LC Nº 335.010 y Forzano Antonia Alsira DNI Nº
5.51 3.742 por un día, para que lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos SCAVUZZO
VICENTE y otros s/Sucesorio; (CUIJ N° 21-02934517-9). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462237 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 17ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Della Giacoma Gabriela Natividad DNI Nº 17.098.557 por un día,
para  que  lo  acrediten  dentro  de  los  treinta  días  corridos.  Autos  DELLA  GIACOMA GABRIELA
NATIVIDAD s/Declaratoria de herederos; (CUIJ Nº 21-02942882-1). Rosario. Dra. Cecilia Wendler,
prosecretaria.

$ 45 462242 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 1ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Carballo Pablo Antonio DNI Nº 30.256.077 por un día, para que
lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos CARBALLO PABLO ANTONIO s/Sucesorio; (CUIJ
N° 21-02942347-1). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462241 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 16ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Berdichevsky Marta Beatriz DNI Nº 5.700.424 por un día, para
que  lo  acrediten  dentro  de  los  treinta  días  corridos.  Autos  BERDICHEVSKY  MARTA  BEATRIZ
s/Sucesorio; (CUIJ N° 21-02941484-7). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462243 Sep. 28

__________________________________________



Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 17ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Biondo Sergio Rubén DNI Nº 14.509.655 por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos BIONDO SERGIO RUBEN s/Sucesorio; (CUIJ N°
21-02942656-9). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462244 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 13ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Roncarolo Lucia Josefa DNI Nº 5.506.091, por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos RONCAROLO LUCIA JOSEFA s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ N° 21-02946423-2). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462245 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 3ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Olivero Maria Alejandra DNI Nº 17.793.189 por un día, para que
lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos OLIVERO MARIA ALEJANDRA s/Sucesorio; (CUIJ
N° 21-02943286-1). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462272 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 16ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Madera Silvia Beatriz DNI Nº 4.829.559 por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos MADERA SILVIA BEATRIZ s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ Nº 21-02945435-0). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462274 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 11ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Degeorgis Daniel Alberto DNI Nº 7.822.948 por un día, para que
lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos DEGEORGIS DANIEL ALBERTO s/Declaratoria
de herederos; (CUIJ N° 21-02942661-6). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462280 Sep. 28



__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 3ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Espindola Rubén Gerardo DNI Nº 6.038.652 por un día, para que
lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos ESPINDOLA RUBEN GERARDO s/Declaratoria
de herederos; (CUIJ N° 210294501 5-0). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462275 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 13ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Villarruel Eduardo Marcelo DNI Nº 6.073.345 por un día, para
que  lo  acrediten  dentro  de  los  treinta  días  corridos.  Autos  VILLARRUEL  EDUARDO MARCELO
s/Declaratoria de herederos; (CUIJ N° 21-02943950-5). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462273 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 18ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Strumia Inés Olga Luisa DNI Nº 2.763.173 por un día, para que
lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos STRUMIA INES OLGA LUISA s/Sucesorio; (CUIJ
N° 21-02943914-9). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462276 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 16ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Introini Enzo Emildo, DNI 5.077.821, por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos: INTROINI ENZO EMILDO s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ N° 21-02944077-5). Rosario, Dra. Cecilia Wendler.

$ 45 462278 Set. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 7ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Pretelli Adalberto Raúl, DNI 10.594.112, por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos: PRETELLI ADALBERTO RAUL s/Declaratoria de



herederos; (CUIJ Nº 21-02945997-2). Rosario, Dra. Cecilia Wendler.

$ 45 462282 Set. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 12ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el  causante Alarcón Ramón, DNI 13.115.048, por un día,  para que lo
acrediten  dentro  de  los  treinta  días  corridos.  Autos:  ALARCON RAMON s/Sucesorio;  (CUIJ  N°
21-02944015-5). Rosario, Dra. Cecilia Wendler.

$ 45 462279 Set. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 6ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Albert Jorge Hugo, DNI 6.022.118, por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos ALBERT JORGE HUGO s/Sucesorio; (CUIJ N°
21-02945038-9). Rosario, Dra. Cecilia Wendler.

$ 45 462281 Set. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 18ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Stabrakidis Teresa Haydee, DNI 3.959.659, por un día, para que
lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos: STABRAKIDIS TERESA HAYDEE a/Sucesorio;
(CUIJ N° 21-02943857-6). Rosario, Dra. Cecilia Wendler.

$ 45 462213 Set. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 9ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Deschamps Marta Elena y/o Martha Elena Deschamps, DNI
3.483.006, por un día, para que lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos DESCHAMPS
MARTA ELENA s/Sucesorio; (CUIJ N° 21-02943615-8). Rosario, Dra. Cecilia Wendler.

$ 45 462214 Set. 28

__________________________________________



Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 5ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Fernández Rosa Concepción, DNI 3.305.971, por un día, para
que  lo  acrediten  dentro  de  los  treinta  días  corridos.  Autos  FERNANDEZ  ROSA  CONCEPCION
s/Sucesorio; (CUIJ N° 21-02922670-6). Rosario, Dra. Cecilia Wendler.

$ 45 462215 Set. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 3ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Juan Esther, DNI 2.382.859, por un día, para que lo acrediten
dentro de los treinta días corridos.  Autos JUAN ESTHER s/Declaratoria de herederos;  (CUIJ  N°
21-02944343-9). Rosario, Dra. Cecilia Wendler.

$ 45 462216 Set. 28

__________________________________________

Por disposición de la Jueza de Distrito Civil y Comercial de la 4ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a los bienes
dejados por el causante Claudio Ricardo Fisolo, D.N.I. 18.336.356, por un día, para que lo acrediten
dentro  de  los  treinta  días.  Autos  caratulados:  FISOLO,  CLAUDIO  RICARDO  s/Declaratoria  de
herederos;  CUIJ  21-02944110-0.  Fdo.  Dra.  María  Alejandra  Crespo,  Secretaria.  Rosario,  de
Septiembre de 2021.

$ 45 462462 Set. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 15ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a los bienes
dejado por el causante: Vazque Oscar Héctor - DNI 08.54 1 .532, por un día, para que lo acrediten
dentro  de  los  treinta  días.  Autos  caratulados:  VAZQUE,  OSCAR  HECTOR  s/Declaratoria  de
herederos; 21-02942788-4. Dra. María Alejandra Crespo. Rosario, Agosto de 2021.

$ 45 462451 Set. 28

__________________________________________

Por disposición de la Jueza de Distrito Civil y Comercial de la 5ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a los bienes
dejados por la causante Gastón Antonio Begue D.N.I. 12.804.203, por un día, para que lo acrediten
dentro  de  los  treinta  días.  Autos  caratulados:  BEGUE  GASTON  ANTONIO  s/Declaratoria  de
herederos; (CUIJ N° 21-02941721-8). Rosario, 7 de Setiembre de 2021. Dra. Moran, Secretaria.



$ 45 462453 Set. 28

__________________________________________

Por disposición de la Jueza de Distrito Civil y Comercial de la 11ra. Nominación de Rosario, Dr.
Luciano Daniel Carbajo, se ha ordenado citar a los herederos, acreedores, y todos los que se
consideran  con  derecho  a  los  bienes  dejados  por  el  Sr.  Lencinas,  Marta  Graciela  (D.N.I.
27.140.025),  por un día,  para que lo acrediten dentro de los treinta días.  Autos Caratulados:
LENCINAS, MARTA GRACIELA s/Declaratoria de herederos; CUIJ 21-02944914-4.

$ 45 462314 Set. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 7ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a los bienes
dejados por el causante Pastor, Mabel Ester (D.N.I 6434572), por un día, para que lo acrediten
dentro de los treinta días. Autos caratulados: PASTOR, MABEL ESTER s/Declaratoria de herederos;
(CUIJ 21-02941669-6). Dra. Lorena Andrea González, (Secretaria). Rosario, 1 de Septiembre de
2021. Dra. Crespo, Secretaria Subr.

$ 45 462315 Set. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 8ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Ibáñez Claudio Ricardo, DNI 21 825.175, por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos IBAÑEZ CLAUDIO RICARDO s/Sucesorio; (CUIJ Nº
21-02946267-1). Rosario, Dra. Cecilia Wendler.

$ 45 462248 Set. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 14ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Novelli Pedro Ambrosio, DNI 4.693.877 y Antonia Rosa Domine,
DNI 1.872.048, por un día, para que lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos: NOVELLI
PEDRO AMBROSIO y Otros s/Sucesorio; (CUIJ N° 21-02939976-7), Rosario, Dra. Cecilia Wendler.

$ 45 462249 Set. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 15ª Nominación de Rosario, se ha



ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Ruiz Cristina Del Lujan DNI Nº 4.225.350 por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos RUIZ CRISTINA DEL LUJAN s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ Nº 21-02944531-9). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462251 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 16ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Seguer Rosa Rafaela LC Nº 4.822.430 por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos.  Autos SEGUER ROSA RAFAELA s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ N° 21-02943973-4). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462250 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 15ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Abad Antonio DNI Nº 5.971.665 y Delmira Margarita Palacios LC
Nº 1.909.056 por un día, para que lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos ABAD
ANTONIO y  otros  s/Declaratoria  de herederos;  (CUIJ  N°  21-02942535-0).  Rosario.  Dra.  Cecilia
Wendler, prosecretaria.

$ 45 462252 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 4ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Sottile y Acosta Elsa Amanda DNI Nº 3.966.968 por un día, para
que lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos SOTTILE Y ACOSTA ELSA AMANDA
s/Declaratoria de herederos; (CUIJ N° 21-02944747-8). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462253 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 5ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Salvat Roberto Eduardo DNI Nº 10.189.826 por un día, para que
lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos SALVAT ROBERTO EDUARDO s/Declaratoria
de herederos; (CUIJ Nº 21-02945366-4). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462254 Sep. 28



__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 16ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Di Marco Vito DNI Nº 93.608.224 por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos DI MARCO VITO s/Declaratoria de herederos;
(CUIJ N° 21-02943781-2). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462255 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 12ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Küster Carlos Enrique Santiago DNI Nº 6.037.951 por un día,
para  que  lo  acrediten  dentro  de  los  treinta  días  corridos.  Autos  KÜSTER  CARLOS  ENRIQUE
SANTIAGO s/Declaratoria de herederos; (CUIJ N° 21-02910853-3). Rosario. Dra. Cecilia Wendler,
prosecretaria.

$ 45 462256 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 5ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Cota Vieira Marcelo Edgardo DNI Nº 20.277.837 por un día, para
que lo acrediten dentro de los treinta días corridos.  Autos COTA VIEIRA MARCELO EDGARDO
s/Sucesión; (CUIJ N° 21-02946223-9). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462247 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 18ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Magliaro Juan Carlos DNI Nº 10.066.713 por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos MAGLIARO JUAN CARLOS s/Sucesorio; (CUIJ N°
21-02943358-2). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462257 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 5ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Astbury Ethel Viviana DNI Nº 16.852.740 por un día, para que lo



acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos ASTBURY ETHEL VIVIANA s/Sucesión; (CUIJ N°
21-02943941-6). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462246 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 12ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Coyle Liliana Ester DNI Nº 6.031 689 por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos COYLE LILIANA ESTER s/Sucesorio; (CUIJ N°
21-02937756-9). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462238 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 2ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Rutman Guillermo Fabián DNI Nº 16.861.029 por un día, para
que lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos RUTMAN GUILLERMO FABIAN s/Sucesorio;
(CUIJ N° 21-02945952-2). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462239 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 14ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Domine Teodora Ana DNI Nº 1.875.092 por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos DOMINE TEODORA ANA s/Sucesión; (CUIJ N°
21-02942979-8). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462271 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 16ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Gieco Susana Graciela DNI Nº 2.330.996 por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos GIECO SUSANA GRACIELA s/Declaratoria de
herederos (CUIJ Nº 21-02943315-9). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462270 Sep. 28

__________________________________________



Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 4ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Gotri Nora Bárbara DNI Nº 5.503.877 por un día, para que lo
acrediten dentro  de los  treinta  días  corridos.  Autos  GOTRI  NORA BARBARA s/Declaratoria  de
herederos; (CUIJ N° 21-02922327-8). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462269 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 10ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Stanicio Maria Angélica DNI Nº 5.563.951 por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos STANICIO MARIA ANGELICA s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ N° 21-02944116-9). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462268 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 17ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Escalante Dora LC Nº 1.095.497 y Héctor Orlando Scozzatti DNI
Nº  3.745.189  por  un  día,  para  que  lo  acrediten  dentro  de  los  treinta  días  corridos.  Autos
ESCALANTE DORA y otros s/Declaratoria de herederos; (CUIJ N° 21-02946096-2). Rosario. Dra.
Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462266 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 14ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Cortes Edith Melva DNI Nº 1.103.244 por un día, para que lo
acrediten  dentro  de  los  treinta  días  corridos.  Autos  CORTES EDITH MELVA s/Declaratoria  de
herederos; (CUIJ N° 21-02923967-0). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462264 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 15ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el  causante Vega Ceferino DNI Nº 7.882.125 por un día,  para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos VEGA CEFERINO s/Declaratoria de herederos;
(CUIJ N° 21-02944117-8). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.



$ 45 462263 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 17ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Medina Sergio Daniel DNI Nº 20.402.590 por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos MEDINA SERGIO DANIEL s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ N° 21-02945552-7). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462260 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 2ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Castellani Rogelio LE Nº 6.018.418 por un día, para que lo
acrediten  dentro  de  los  treinta  días  corridos.  Autos  CASTELLANI  ROGELIO  s/Declaratoria  de
herederos; (CUIJ N° 21-02946062-8). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462240 Sep. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 10ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Cerro Fabián Alejandro DNI Nº 20.409.334 por un día, para que
lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos CERRO FABIAN ALEJANDRO s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ N° 21-02943350-7). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462258 Sep. 28

__________________________________________

Por  disposición del  Juzgado de Distrito  de Primera Instancia  en Civil  y  Comercial  de la  14ª
Nominación de la Ciudad de Rosario, se ha ordenado citar a los herederos, acreedores y todos los
que se consideren con derecho a los bienes dejados por la causante Carmen Calonge (DNI Nº
5.819.893),  por  un día,,  para  que lo  acrediten dentro  de los  treinta  días.  Autos  caratulados
CALONGE CARMEN s/Declaratoria de herederos; CUIJ N° 21-02937680-5 de trámite ante la oficina
de Procesos Sucesorios. Firmado por la Dra. María Belén Morán (Secretaria). Rosario, 28/06/21.
Dra. Vanina Carla Grande, secretaria.

$ 45 462356 Sep. 28

__________________________________________



Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 17ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Mizzau Ana Sabina DNI Nº 4.700.126 por un día, para que lo
acrediten  dentro  de  los  treinta  días  corridos.  Autos  MIZZAU  ANA  SABINA  s/Declaratoria  de
herederos; (CUIJ N° 21-02920666-7). Rosario. Dra. Cecilia Wendler, prosecretaria.

$ 45 462265 Sep. 28

__________________________________________

FIRMAT

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición de la Sra. Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil,
Comercial  y Laboral  de Firmat,  Distrito Judicial  N° 16,  Dra.  Laura Barco,  dentro de los autos
caratulados DE MARCO JUAN UMBERTO SEGUNDO s/Sucesiones - insc. tardías - sumarias – volunt.;
CUIJ Nº 21-26419968-6 y se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores, legatarios y todos
los que se consideren con derecho a los bienes dejados por el extinto Juan Umberto Segundo De
Marco (DNI N° M6.119.858), por el término de ley para que comparezcan a este Tribunal a hacer
valer sus derechos. Publíquese en el BOLETÍN OFICIAL y en el Tablero del Juzgado. Firmat, 07 de
Septiembre de 2.021. Dr. Federico J. Solsona, prosecretario.

$ 45 462415 Sep. 28

__________________________________________

En  los  autos  caratulados  FAYOS  JOSÉ  s/Sucesiones  -  Insc.  tardías-  sumarias-voluntarias;
21-26419741-1, en trámite por ante el Juzgado de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral Nº 16 de
Firmat, a cargo de la Dra. Laura Barco, Juez; Secretaría del Dr. Darío Loto, se cita, llama y emplaza
a los herederos de Don José Fayos, para que comparezcan a hacer valer sus derechos en término
de ley. Fdo. Secretario Dr. Darío Loto. Firmat, 13 de Septiembre de 2.021. Dr. Federico J. Solsona,
prosecretario.

$ 45 461923 Sep. 28

__________________________________________

CASILDA

__________________________________________



JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

El Señor Juez de Primera Instancia de Distrito Civil, Comercial y Laboral N° 2 - Distrito Judicial N° 7
de la ciudad de Casilda, Dr. Gerardo A. M. Marzi llama a los herederos, acreedores, legatarios de
don Hugo Alberto Oriato, por treinta días, para que comparezcan ante este Tribunal a hacer valer
sus derechos, dentro del término y bajo los apercibimientos de ley. Autos: ORIATO HUGO ALBERTO
s/Declaratoria  de  herederos;  (CUIJ  Nº  21-25860946-5)  Casilda,  Agosto  de  2.021.  Dra.  Sandra
González (Secretaria).

$ 45 462366 Sep. 28

__________________________________________

La Señora Jueza de Primera Instancia de Distrito Civil, Comercial y Laboral N° 1 - Distrito Judicial
N°  7  de  la  ciudad de  Casilda,  Dra.  Clelia  Carina  Gómez llama a  los  herederos,  acreedores,
legatarios  de  doña  Genoveva  Ana  Bossio  (DNI  N°  2.832.970),  por  treinta  días,  para  que
comparezcan  ante  este  Tribunal  a  hacer  valer  sus  derechos,  dentro  del  término  y  bajo  los
apercibimientos  de  ley.-  Autos:  BOSSIO  GENOVEVA  ANA  s/Declaratoria  de  herederos,  (CUIJ
21-25860771-3) Casilda, Septiembre de 2021. Dra. Viviana M. Guida (Secretaria).

$ 45 462369 Set. 28

__________________________________________

El Señor Juez de Primera Instancia de Distrito Civil, Comercial y Laboral N° 2 - Distrito Judicial N° 7
de la ciudad de Casilda, Dr. Gerardo A. M. Marzi llama a los herederos, acreedores, legatarios de
don Adelino José Della Vecchia, (DNI N° 8.375.607), por treinta días, para que comparezcan ante
este Tribunal a hacer valer sus derechos, dentro del término y bajo los apercibimientos de ley.
Autos: DELLA VECCHIA ADELINO JOSE s/Declaratoria de herederos, (CUIJ 21-25860947-3) Casilda,
Agosto de 2021. Dra. Sandra S. González (Secretaria).

$ 45 462371 Set. 28

__________________________________________

El Señor Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 10 Nominación de la ciudad
de Casilda, Dr. Gerardo Marzi, Secretaría de la Dra. Viviana Guida llama por un día a los herederos,
legatarios, acreedores y todos los que se consideren con derecho a los bienes dejados en vida por
la Sr. Sugasti María Isabel, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término
de 30 días, bajo apercibimientos de ley. - SUGASTI AMRIA ISABEL s/Declaratoria de herederos,
21-25859015-2. Casilda, 8 de Septiembre de 2021. Dra. Guida, Secretaria.

$ 45 462318 Set. 28

__________________________________________



CAÑADA DE GOMEZ

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Hago saber a Ud. que el juicio seguido ante este Juzgado de Primera Instancia Civil Comercial y
laboral de la 2da. Nom del Distrito Judicial Nº 6 a cargo de la Dra. María Laura Aguaya, Secretaria
del autorizante, se ha dictado la siguiente providencia: “...Estando acreditado el fallecimiento de la
Sra. Graciela Rosa Ferrando con el testimonio del acta de defunción obrante a fs. 02 de autos,
declárese abierta su declaratoria de herederos... Publíquense los edictos citatorios por el término
de ley...” Fdo.: Dr. Mariano Navarro (Secretario) - Dra. María Laura Aguaya (Juez).

$ 45 462218 Set. 28

__________________________________________

SAN LORENZO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Familia del Distrito Judicial Nro. 12 de la ciudad
de  San  Lorenzo,  dentro  de  los  caratulados:  YNSAURRALDE  ANALIA  PATRICIA  y  MOSCARELLA
RICARDO DANIEL s/Divorcio, CUIJ 21-23844384-6, Expte. Nro. 2652/16, cítese y emplácese a la Sra.
Ynsaurralde Analía Patricia, DNI N° 20.754.249, de acuerdo al decreto que se transcribe en su parte
pertinente: San Lorenzo, 13 de Diciembre de 2016 (...) Cítese al demandado para que comparezca
a  estar  a  derecho  y  conteste  traslado  de  la  propuesta  formulada,  en  el  término  y  bajo
apercibimientos  de  ley.  Téngase  presente  la  prueba  ofrecida.  Agréguese  la  documental
acompañada. De no ser hallado el demandado en el domicilio denunciado, el notificador deberá
requerir a quien lo atienda o vecinos si es que vive allí y únicamente en caso afirmativo procederá
a efectuar la notificación”. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL y estrados
judiciales y cuyo término vencerá cinco días después de la última publicación. Fdo: Dr. Marcelo E.
Escola (Juez) Dra. Mónica Y. Muchiutti (Secretaria).

$ 33 462310 Set. 28 Oct. 1

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Circuito de la Primera Nominación de San Lorenzo, dentro de los



caratulados:  RIO  HUGO  EZEQUIEL  y  Otros  el  ZELADA  JORGE  RAUL  s/Daños  y  perjuicios
(21-23395861-3) se ha ordenado: Informándose verbalmente por Secretaría en este acto que no
han comparecido a  estar  a  Derecho herederos  del  demandado Jorge Raúl  Zelada (fallecido),
decláreselos rebeldes. Para sorteo de Curador ad hoc de la herencia y, en su caso, de Defensor de
Oficio de los mismos, fijase audiencia para el día 14 de Octubre a las 10:30 horario. Notifíquese por
edictos que se publicarán dos (2) días y en la forma prescripta por el art. 67 del CPCC. San Lorenzo.
Dra. Muñoz, Secretaria Subr.

$ 33 462313 Set. 28 Oct. 1

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Circuito de la Primera Nominación de San Lorenzo, dentro de los
caratulados: GAITE NANCI ANDREA c/DIPLOTTI ANTONIO y Otros s/Usucapión (21-233951.31-2) se
ha ordenado: Previamente a fin de ordenar el procedimiento (art. 21 CPCC) acompañe informe
jurisdiccional del inmueble objeto de litis e informe de gravámenes e inhibiciones. Desígnase fecha
de sorteo de Defensor de Oficio para el día 21 de Octubre de 2021 a las 9,00hs. Notifíquese por
edictos que se publicarán dos (2) días y en la forma, prescripta por el art. 67 CPCC. San Lorenzo.
Dra. Muñoz, Secretaria Subr.

$ 33 462312 Set. 28 Oct. 1

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de San
Lorenzo, ha ordenado, citar, llamar y emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña
Zulma Rita y don Lucio David Gawlik, para que comparezcan a hacer valer sus derechos en el
término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo. Dra. Gamst, Secretaria.

$ 45 462304 Set. 28 Oct. 14

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de San
Lorenzo, ha ordenado, citar, llamar y emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de don
Palmero Ricardo Miguel y doña Piumatti Victoria Elba, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo. Dra. Gamst, Secretaria.

$ 45 462302 Set. 28 Oct. 14

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de San
Lorenzo, ha ordenado, citar, llamar y emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de don
Juan Eduardo Sotelo, para que comparezcan a hacer valer sus derechos en el término y bajo los
apercibimientos de ley. San Lorenzo. Dra. Gamst, Secretaria.



$ 45 462298 Set. 28 Oct. 14

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de San
Lorenzo, ha ordenado, citar, llamar y emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña
BASLA BEATRIZ MARIA EVELIA, para que comparezcan a hacer valer sus derechos en el término y
bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo. Dra. Gamst, Secretaria.

$ 45 462301 Set. 28 Oct. 14

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de San
Lorenzo, ha ordenado, citar, llamar y emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña
Angela María Giorgini, para que comparezcan a hacer valer sus derechos en el término y bajo los
apercibimientos de ley. San Lorenzo. Dra. Gamst, Secretaria.

$ 45 462299 Set. 28 Oct. 14

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de San
Lorenzo, ha ordenado, citar, llamar y emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña
Ramona Altamirano, para que comparezcan a hacer valer sus derechos en el término y bajo los
apercibimientos de ley. San Lorenzo. Dra. Gamst, Secretaria.

$ 45 462307 Set. 28 Oct. 14

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de San
Lorenzo, ha ordenado, citar, llamar y emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de don
Pedro Rene Ojeda, para que comparezcan a hacer valer sus derechos en el término y bajo los
apercibimientos de ley. San Lorenzo. Dra. Gamst, Secretaria.

$ 45 462306 Set. 28 Oct. 14

__________________________________________

MELINCUÉ

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL



Y DEL TRABAJO

Por disposición del señor Juez de Distrito N° 6 en lo Civil, Comercial y Laboral de la localidad de
Melincué, se cita, llama y emplaza por el termino de ley a los herederos, legatarios, acreedores y
terceros interesados de don Gustavo Domingo Causi, DNI N° 22.207.714, para que comparezcan a
hacer valer sus derechos. Autos: CAUSI, GUSTAVO DOMINGO s/Sucesiones; CUIJ Nº 21-26470463-1.
Fdo. Dra. Analía M. Irrazábal, secretaria. Melincué, 25 de Agosto de 2.021.

$ 45 461991 Sep. 28 Oct. 01

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Distrito N° 8 en lo Civil, Comercial y Laboral de la localidad de
Melincué, se cita, llama y emplaza por el término de ley a los herederos, legatarios, acreedores y
terceros interesados de don Emilia Maria Lavelli, DNI Nº 05.839.254 para que comparezcan a hacer
valer sus derechos. Autos: LAVELLI, EMILIA MARIA s/Sucesiones; CUIJ Nº 21-26470533-6. Fdo. Dra.
Analía M. Irrazábal, secretaria. Melincué, 03 de Septiembre de 2.021.

$ 45 461993 Sep. 28 Oct. 01

__________________________________________

Juez de Primera Instancia de Distrito N° 8 Civil, Comercial y Laboral de la ciudad de Melincué, cita,
llama  y  emplaza  a  los  acreedores,  legatarios  y  acreedores  de  don  Tazzioli  Jose  Maria,  que
comparezcan a hacer valer sus derechos por el término y bajo apercibimientos de ley. Secretaria
Dra.  Analía  M.  Irrazábal.  (Autos:  TAZZIOLI  JOSE  MARIA  s/Sucesiones  -insc.  tardías-  sumarias-
volunt.; CUIJ Nº 21-26470397-9). 09 de Septiembre de 2.021.

$ 45 462362 Sep. 28 Oct. 05

__________________________________________

VENADO TUERTO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Circuito N° 3 de la ciudad de Venado Tuerto, a
cargo del Dr. Vicente Militello, en los autos caratulados PARDO S.A. c/TRONCOSO GERARDO s/Juicio
ejecutivo; (C.U.I.J. N° 21-16805063-9), cita y emplaza, por el término de 5 días, a comparecer a
estar a derecho al Sr. Gerardo Troncoso, D.N.I. Nº 20.362.297, dicho plazo empezara a correr
desde la última publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Santa Fe, debiendo publicarse



por 3 (tres) días. Art. 73 C.P.C.C. Dra. Violeta Martinelli, Secretaria. Venado Tuerto, 20 de Agosto de
2.021. Dra. Violeta L. Martinelli, secretaria.

$ 33 462431 sep. 28 Oct. 01

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Circuito de la ciudad de Venado Tuerto, a cargo
del Dr. Vicente Militello, en los autos caratulados PARDO S.A. c/VELIZ SANDRA SUSANA s/Juicio
ejecutivo; (C.U.I.J. Nº 21-16799266-5), se ha dispuesto lo siguiente: Venado Tuerto, 13 de Mayo de
2.021. Proveyendo escrito bajo Cargo Nº 5089/2021: Póngase de manifiesto por el término y bajo
apercibimientos de ley, la planilla practicada, que asciende a la suma de ($ 13.292,73). Atento el
tiempo transcurrido desde la última actuación, notifíquese por cédula en el  domicilio real del
demandado (Art. 62, Inc. 3 CPCC). Fdo. Dra. Violeta L. Martinelli, Secretaria. 11 de Agosto de 2.021.

$ 33 462432 Sep. 28 Oct. 01

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Circuito de la ciudad de Venado Tuerto, a cargo
del Dr. Vicente Militello, en los autos caratulados PARDO S.A. c/RASTELLI ROBERTO ARIEL y otros
s/Juicio ejecutivo;  (C.U.I.J.  Nº 21-16805042-6),  se ha dispuesto lo siguiente:  Sentencia Nº 619
Venado Tuerto, 16 de Abril de 2.021. Y vistos: ... Y considerando: Fallo: 1) Mando llevar adelante la
ejecución, por la actora contra la parte demandada, Sr. Rastelli Roberto Ariel y Sr. García Miguel
Angel, hasta tanto el actor se haga integro pago del capital reclamado en la demanda, Doce Mil
Ciento Cincuenta ($ 12.150) con más los interesas detallados en los considerandos a razón de la
Tasa Activa Promedio Mensual del Banco de la Nación Argentina. 2) La suma definitiva de la
condena surgirá de la planilla a practicarse oportunamente en autos. 3) Costas expresamente a la
parte  demandada  perdidosa.  (Art.  251  C.P.C).  4)  Los  honorarios  profesionales  se  regularan
acreditada la situación del profesional actuante ante la AFIP y practicada la planilla de capital,
interés y costas. Insértese, agréguese copia y hágase saber. Fdo. Dra. Maria Celeste Rosso, juez en
suplencia. Dra. Violeta L. Martinelli, secretaria. 27 de Julio de 2.021.

$ 52,50 462436 Sep. 28 Oct. 01

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Circuito de la ciudad de Venado Tuerto, a cargo
del Dr. Vicente Militello, en los autos caratulados PARDO S.A. c/SALAS OSCAR ALEJANDRO s/Juicio
ejecutivo; (C.U.I.J. N° 21-16804648-8), se ha dispuesto lo siguiente: Venado Tuerto, 17 de Enero del
2.021. Proveyendo escrito cargo N° 1005: Agréguese en autos la publicación de Edicto y recibo que
acompaña previa certificación por la Actuaria. Informando verbalmente la Actuaria en este acto
que ha vencido el término señalado sin la comparecencia de la parte demandada, pese a estar
debidamente notificada, decláresela rebelde debiendo proseguirse el juicio sin su representación.
Notifíquese por cédula. Fdo. Dr. Gabriel A. Carlini, juez en suplencia. Dra. Violeta L. Martinelli,
secretaria. 27 de Julio de 2.021.

$ 33 462440 Sep. 28 Oct. 01



__________________________________________

Por disposición de la Señora Jueza de Primera Instancia de Distrito en Lo civil y Comercial de la
Primera Nominación de la ciudad de Venado Tuerto, Dra. Maria Celeste Rosso. Secretaria a cargo
de la Dra. Jorgelina V. Daneri se cita, llama y ernp1za a los herederos legatarios y acreedores de
doña  Clara  Herminia  Luciani  (D.N.I.  Nº  2.889.980),  para  que  dentro  del  término  de  ley,
comparezcan ante este Juzgado a hacer valer sus derechos. Autos: LUCIANI, CLARA HERMINIA
s/Declaratoria de herederos; (CUIJ Nº 21-24616470-0). Venado Tuerto, 15 de Septiembre de 2.021.
Dra. Jorgelina Daneri, secretaria.

$ 45 462450 Sep. 28 Oct. 05

__________________________________________

Por  disposición  del  Señor  Juez  de  Primera  Instancia  de  Distrito  Civil  y  Comercial  de  la  2ª
Nominación de Venado Tuerto, Dr. Gabriel Carlini (Juez), secretaría a cargo del Dr. Walter Bournot
(Secretario),  dentro  de  los  autos  caratulados  MARTINEZ,  ADELA  EFIGENIA  s.  Declaratoria  de
herederos; CUIJ Nº 21-24616585-5, se ha dispuesto emplazar a herederos, acreedores y legatarios
de la Sra. Adela Efigenia Martínez, DNI N° 4.098.719, para que comparezcan ante éste tribunal a
hacer valer sus derechos dentro del término de ley. Venado Tuerto, 01 de Septiembre de 2.021. Dr.
A. Walter Bournot, secretario.

$ 45 462402 Sep. 28

__________________________________________


